"0
Cv

o ¡á

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 192/2022 em 04 de abril de 2022

ASSUNTO: Requerimento n° 97/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 190/2022, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 97/2022, de autoria do

Vereador Marcos Antônio Santos. Referida propositura requisita informações sobre

possíveis estudos de sarjetão nos bairros Jandaia 1, Jandaia 2 e Jandaia 3, segundo

quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 83/2022

da Secretaria Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por LEANDRO

MAFFEIS MILANI:29041343873
DN ouICP-Brasil ouuNesenoal

easua44345117000112,ouuSeoetana da

Receita Fedeu( do Brasil- RFS, ouuRFEI m

CPF A3,ou- (em branco3 cn LEANDRO

MARRAS MILANI 29041343813
Dados 2022.34.33 09:28:30.03'30'

LEANDRO MAFFEIS
MILANI:290413438
73

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

Rogério Wnícius_Cn nandes

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 83/2022 - 28/03/2022

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. PREFEITO MUNICIPAL

Em atenção ao Ofício n° 190/2.022 e Requerimento n° 97/2.022 da Câmara

Municipal de Birigui, esta Secretaria tem a informar que:

1 — Sim. Segue croquis dos locais onde necessitam a execução de sarjetões em concreto

armado nos bairros mencionados.

2 — Prejudicado.

3 — A secretaria de obras já recebeu reclamações de moradores e tem conhecimento real

dos problemas mencionados, porém devido a escassez de recursos financeiros, ainda não foi

possível a execução dos referidos sarjetões.

Sem mais para o momento, atenciosamente

Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br

045.

91/ (9/ Z1c)>1('"..

L

C
:5

( , ) 1).n

O
- S

A
p

A45 - S
:D

 t'to
C

ii%
 P

A
tto

k
k
",

401".
1

-}
Cl .3-L. =.1""O

kt. - --5

I r